平成28年12月5日

各 位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　関東ラグビーフットボール協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　  　　　　　　　会 長 　 　 　 　 　 水 谷 　 眞

女 子 委 員 長 　 　 坂 本 　 優

3地域対抗　関東代表候補選手決定のご連絡、練習会実施のご案内

拝啓　時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

さて、12月25日・1月8日開催の「女子三地域対抗戦」の関東代表候補選手27名が決定しましたことをご連絡させ
ていただきます。これに伴い、12月17日（土）・23日(金)実施の関東女子15人制練習会は「女子三地域対抗戦」
に向けた強化練習会とし、関東代表候補選手対象で実施致します。

記
1．「3地域対抗　関東代表選手」27名

氏名 所属チーム 氏名 所属チーム

1 アネ・リーチ 立正大学ラグビー部女子 15 何松　葵 RKUラグビー龍ヶ崎ＧＲＡＣＥ

2 青木　蘭 東京フェニックス 16 中村　楓 RKUラグビー龍ヶ崎ＧＲＡＣＥ

3 青柳　双葉 YOKOHAMA TKM 17 新原　響 日本体育大学ラグビー部女子

4 庵奥　里愛 日本体育大学ラグビー部女子 18 平塚　夢乃 RKUラグビー龍ヶ崎ＧＲＡＣＥ

5 一戸　愛美 RKUラグビー龍ヶ崎ＧＲＡＣＥ 19 平野　恵理子 YOKOHAMA TKM

6 伊藤　瑞萌 YOKOHAMA TKM 20 廣田　美弥 YOKOHAMA TKM

7
ヴェロニカ・
スキャヴォン

YOKOHAMA TKM 21 藤本　麻依子 YOKOHAMA TKM

8 大山　夏澄 日本体育大学ラグビー部女子 22 森田　千尋 RKUラグビー龍ヶ崎ＧＲＡＣＥ

9 荻原　晴花 RKUラグビー龍ヶ崎ＧＲＡＣＥ 23 薮内　あゆみ 立正大学ラグビー部女子

10 小俣　麻衣子 湘南ベルマーレベルセブンレディース 24 山下　果林 立正大学ラグビー部女子

11 片岡　瑞帆 日本体育大学ラグビー部女子 25 山田　怜 東京フェニックス

12 北山　愛梨 東京フェニックス 26 山本　久代 東京フェニックス

13 鈴木　美緒 YOKOHAMA TKM 27 蓬田　結香 湘南ベルマーレベルセブンレディース

14 辰巳　千亜希 東京フェニックス

※ 試合ごとに登録選手23名を選出致します。

2. 練習会日時

月日 開始予定時間 実施場所 備考

12月17日(土)
10:00 ミーティング
①10:30-12:00 ②14:30-16:00 練習

NEC

12月23日(金) ①10:00-11:30　②14:00-15:30 練習 国士舘大学

３.スタッフ
HC：藤戸恭平(NEC)・コーチ：野澤武史(リソースコーチ)、佐々木時子（YOKOHAMA TKM）・
総務：古賀千尋（日体大)　トレーナー：石山静香・海野裕生・吉田真美

以上